1

豫土建学字〔2022〕50 号

关于组织申报

首届“十佳中原美丽乡村”评选活动的通知

（2 号）

各会员单位；各地市土木建筑学（协）会及各工程建设企业等相关单

位：

经研究，决定从即日起，在全省开展首届“十佳中原美丽乡村”

评选工作。

“十佳中原美丽乡村”评选是河南日报社、河南省工业和信息化

厅、河南省住房和城乡建设厅、河南省农业农村厅联合主办，河南日

报农村版、河南省土木建筑学会、河南中展动力展览有限公司共同承

办的“中原乡村振兴规划设计高峰论坛”系列活动之一，旨在贯彻习

近平总书记关于乡村振兴系列重要讲话精神，落实《河南省“十四五”

城市更新和城乡人居环境建设规划》,为美丽乡村规划和建设提供新

思路、新智慧、新能量。现将相关事项通知如下：

一、项目申报

（一）参评项目须遵循自愿申报的原则，按《首届“十佳中原美

丽乡村”奖评选办法（试行）》（见附件 1）规定的申报范围、条件及

初评、推荐、资料报送等程序，在本文件规定时间内提交申报资料。

★

 2

（二）项目评选采用“推荐制”，各地市城乡建设主管部门负责

推荐五个村庄；省土木建筑学会或者各地市学会（协会），配合各地

市城乡建设主管部门的推荐工作。

（三）首届“十佳中原美丽乡村”参选项目推荐申报书见附件 2，

申报资料要求见附件 3。

二、时间安排

申报资料报送时间为 2022 年 7 月 26 日至 8 月 26 日，逾期不再

受理。

三、工作机构

河南省土木建筑学会设首届“十佳中原美丽乡村”奖受理工作办

公室（以下简称“办公室”），负责协调、联络和接收、整理资料等工

作。申报资料纸质版邮寄至办公室，备注为“十佳中原美丽乡村”申

报项目。

邮寄地址：郑州市金水区黄河路 96 号（省建筑工人文化宫院内）

           二楼 209 房间

联系电话：15515677849/0371-63934798（张老师/纪老师）

学会网址：http://www.hnstmjzxh.com

电子邮箱：2078961585@qq.com

附件

1.首届“十佳中原美丽乡村”奖评选办法（试行）

2.首届“十佳中原美丽乡村”参选项目推荐申报书

3.首届“十佳中原美丽乡村”申报资料要求

                                河南省土木建筑学会

                              2022 年 7 月 26 日